Arh. Nat. Magh. Dl.
'rransumpt In actul regelui Ludovic I. din 13 mai 1357, eliberat la cererea lui
Andrei Laczkfi, voievodul Transilvaniei, 0 IntArit de acela0 cu o c.lauza de confir-
mare, la 17 ianuarie 1365.
EDITII : Cod Andeg., VI, p. 262-268; Smieiklas, XII, p. 271-276.

290 1355 februarie 22, Buda.

Nos Ladislaus prepositus ecclesie Chasmensis, comes capelle et secre-
tarius cancellarius domini Ludovici dei gratia regis Hungarie, memorie
commendamus quod Joannes filius Joannis de Od, cum Markus fratre
suo carnali pro se personaliter et pro Joanne filio Guth de eadem, idem
Joannes filius Joannis cum procuratoriis literis capituli Varadiensis, item
pro Bechen, filio dicti Joannis de Od, idem Joannes frater suus carnalis
ab una, item Andreas et Blasius, filii Emerici, de eadem Od, personaliter,
parte et altera, coram nobis constituti super omnibus causis, iniuriis, con-
troversiis et quibuslibet malorum generibus inter partes hactenus quovis
modo habitis et imotis de plene concordasse extiterunt concorditer fassi,
viva voce et concordaveruntl coram nobis, ut si quis partium possessiones
Od et Macsalaa vocate, in comitatu de Zolnuk habite, per distinctiones
metales subsequentes distinguerentur, sicut inter se talem fecissent divisio-
nem perpetualem ut incipiendo in capite sylve Sarmaserdö vocate, a parte
orientali prope dictara possessionem Od, apud tres metas, quarum una dic-
tam possessionem Od, alia4Mocsolya2 pretactam et tertia earum, possessio-
nem magistri Jakch, Kusal nominatam, distinguerent ; in margine dicte
sylve versus occidentalem transcendendo unum bercz ad vallem Bik, deinde
iret in locum aque Kathopataka vocate, deinde versus partem aquillonis
Ezsekfél2, vulgariter dictam, et in eadem Kachopoataka2 usque dum eadem
Kacsopataka2 intraret in aquara Burustyanus ágpataka2, et in Borostya-
nus pataka2 versus meridiem iret ad unum bércz super unam metam circa
unam viam a parte possessionis Baria vocate sub una arbore Szilfa vocate
existentem, et in fine exteriori cuiusdam noemoris2 sitam, que predictas
possessiones Macsala et Baria vocatas distingueret, sic dictam silvam
Kacsoerdö cum terris et aliis utilitatibus a parte meridiei citra cursus
distinctionis predicte remanentibus prefati filü Emerici reliquissent et
coram nobis reliquerunt prefatis filiis Joannis et Joanni filio Guth ad
dictam possessionem Od vocatam in filios filiorum ipsorum perpetuo possi-
dere. Alia vero pars seu portio possessionaria citra cursus predictarum dis-
tinctionum a parte aquilonis vulgo Ezskefèle dicto, remanens predictis
filiis Emerici et ipsoruta successoribus, ad eorum possessionem Machala2
predictam cessisse(n>t perpetuo similiter possidere cum suis utilitatibus
universis. Preterea, sicut in facto possessionis predicte Od vocate, predic-
tus Andreas, filius Emerici, divisionem possessionariam cum ipsis f ibis
Joannis, et ipsorum fratribus iuxta seriem literarura patentium et divisiona-
hum predicti capituli Varadiensis fecisset et habuisset, sic etiam predictus
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Blasius, filius Emerici, eandem divisionem possessionariam perpetuasset
et perpetuavit, coram nobis, iuxta eandem formara dictarum literarum
filiis Joannis et fratribus suis prenotatis tali obligatione mediante, ut si
qua partium vel filii aut fratres patrueles sive aliqui de generationibus
alicuius partium seu successores sui in aliquo premissorum resilire atten-
taret3, extunc taus pars vel filii aut fratres patrueles sive aliqui de gene-
rationibus suis, aut successores eius de aliquo premissorum resiliens seu
resilientes contra alteram partem in poena calumnie convinceretur aut
convincerentur ipso facto, ut partes assumpserunt prenotate coram nobis,
sic etiam declarando, quod de sessionibus ville Machala, predicte etiam
utilitatibus suis, que ad predictam partem Ezsekfél vocatam secundum
cursum predicte distinctionis metalis adiaceret ab ipsis filiis Emerici predicti
filii Joannis necnon fratres sui et generationes seu heredes eorum nullum
ius requirere quocumque tempore possent vel deberent ; et similiter de
predicta sylva Kachoverdö ac utilitatibus suis, que ad predictam par-
tem meridionalem iuxta formara predicte distinctionis et ad ipsam
possessionem Od, modo premisso pro nunc cessissent predicti filii Emerici
ab eisdem filiis Joannis et fratribus ac heredibus et generationibus suis
pretactis, nullam portionem requirere valerent alicuius temporis in proces-
su. Quia vero pretactus Joannes, filius Joannis, pro eodem Bechen literas
procuratoriis nunc corain nobis non exhibuit, ob hoc onus eiusdem Mechen4
in hoc facto forsan eveniens super se coram nobis assumpsit Joannes
filius Joannis prenotatus. De indicio autem pacis, si quo pro predicta parte
partes tenebuntur una partium in medietate et altera partium in altera
dimidiatete iudicem placare tenebuntur sicut partes premissa omnia ordi-
narunt coram nobis. Datum Bude, in dominica Invocavit, anno domini
Millesimo trecentesimo quinquagesimo quinto.